
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 3
Hejčín

Č. 7 / 2023 04. 07. 2023 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Jaroslav Rotter, Mgr. Marek Zelenka LL.M., JUDr. Jaroslav Kopecký, Aleš Vánský,
Mgr. Ing. Hana Vacková, Mgr. et Mgr. Tereza Oštádalová, Ing. arch. Radek Liška, Bc.
Štěpán Kellner

Omluveni: RNDr. Lukáš Merta, Ph.D., Mgr. Petr Minarovič, Bc. Roman Vlha

Hosté: zástupce MPO, občané

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
KMČ souhlasí s programem schůze

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

1.1 Schválení zápisu z minulého jednání
Usnesení:

KMČ schválila zápis z minulého jednání (6. 6. 2023)
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Byla diskutována témata z působnosti KMČ:

kontrola kolonií bezdomovců
kontrola dodržování Zóny 30 - Tomkova, Jarmily Glazaorvé

V případě zjištění problému k řešení MPO, lze podat podnět i prostřednictvím emailové schránky
prijem.podani@mp-olomouc.cz.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Vodorovné značení křižovatka Jarmily Glazarové x Lazecká - Předáno
Oprava krajnice křižovatka Jarmily Glazarové x Lazecká - Předáno
Dětské hřiště Balbínova - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 2/2023 ze dne 07. 02. 2023: MPO - Před uzavřením
Zápis č. 2/2023 ze dne 07. 02. 2023: Vodorovné dopravní značení - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 04. 04. 2023: Doplnění sloupků na ulici Ladova - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 04. 04. 2023: Vydláždění prostoru na ulici Vitáskova - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 04. 04. 2023: Zastávka MHD Tomkova (směr Horka) - Před uzavřením
Zápis č. 5/2023 ze dne 02. 05. 2023: Nelegální parkoviště před RD Tomkova 9 - V realizaci

5 Projednávané záležitosti
Byla projednávána témata:

reklamace stavu chodníku na křižovatce U Anči po opravě plynovodu



možnost realizace lávky pro pěší přes Mlýnský potok směrem do kempu Krásná Morava

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Dopravní značení Zóna 30

KMČ žádá o úpravu dopravního značení Zóna 30 na ulici Jarmily Glazarové směrem od Chomoutova - posun
před zatáčku před zahrádkami. Aktuální umístění je na soukromém pozemku a v místech, kde by již měla být
rychlost omezena. Zeleň také znesnadňuje viditelnost značky - zejména konec zóny. 

2 Vodorovné značení Zóna 30

KMČ žádá o označení Zóny 30 v oblasti Hejčína také vodorovným dopravním značením. Zóna je zde rozsáhlá,
nová a řidiči, zejména na připojení do ulice Jarmily Glazarové a Tomkova, nejsou dostatečně upozorněni na
existenci Zóny.

3 Reklamace

KMČ požaduje, aby SMOl reklamovalo stav chodníku při křižovatce U Anči po opravě plynovodu.

8 Obecné informace
Příští jednání proběhne dne 1. 8. 2023 v 17:00 h. v restauraci U Pelikána.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2023

Datum schválení zápisu: 07. 07. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Jaroslav Rotter

Zapsal/a:
Bc. Štěpán Kellner

Ověřil/a:
Mgr. Jaroslav Rotter


